این است،
بانک مرکزی گزارش فروردین ۱۴۰۰ را منتشر کند.او تأکید کرده که ایران فقط در سال های اشِغال،
شــاهد تورم بالاتر از ۵۰ درصد بوده است.با این وجود، اعضای دولت آقای روحانی به جای ثبت نام

برای دولت آینده آیا نباید خجالت زده باشند؟

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 27 اردیبهشت 1400 5 شوال 1442 17 می 2021سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4633 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

تا 28 خرداد چه مراحلی از انتخابات باقی مانده استگزیده خبر

انتخابات 1400 در ایستگاه شورای نگهبان
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، بعد از ثبت نام از
کاندیداها و تشکیل هیات های اجرایی حالا به ایستگاه بررسی
و احراز صلاحیت ها در شورای نگهبان رسیده است.